
 

 

Бланк организации 

 

Ректору ФГАОУ ДПО «Государственная академия  

промышленного менеджмента имени Н.П. Пастухова» 

Н.Н. Аниськиной 
 

 

ЗАЯВКА
1
  

на обучение по модульной вариативной программе повышения квалификации команд стратегического развития вузов, направленной  

на подготовку индивидуальных проектов по внедрению смешанных форм обучения в вузах. 

 
 

№ 

п/п 

Субъект Российской 

Федерации, город 
Организация ФИО Должность 

Телефоны 

слушателя 

Электронный адрес 

слушателя 

1.        

2.        

3.        

4.        

 

 

Руководитель        И.О. Фамилия 
МП 

 

                                           
1
 Заявка оформляется на бланке организации, подписывается руководителем и скан-копия направляется по адресу vuzgz@gapm.ru. Для 

оперативности обработки информации заявку просьба прислать дополнительно и в формате *.doc или *.docx. 


